[image: image1.png]

                                    ПРОЕКТ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

VII     сессии   IV созыва

от ____   2018 года                                                  № ___
Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета

Деревянского сельского поселения за 2017 год

         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.03 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Деревянского сельского поселения, Совет депутатов Деревянского сельского поселения решил:
1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета Деревянского сельского поселения за 2017 год по доходам в сумме 13566,0 тыс. руб, по расходам в сумме 13043,6 тыс. руб, с превышением доходов над расходами в сумме 522,4 тыс. рублей (профицит бюджета поселения), в структуре классификации доходов, расходов и источников финансирования бюджета со следующими показателями:

1.1 по доходам бюджета Деревянского сельского поселения за 2017 год согласно приложению № 1 к настоящему  решению;

1.2 по расходам  бюджета Деревянского сельского поселения за 2017 год, согласно приложению №2 к настоящему решению.

1.3 по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Деревянского сельского  поселения за 2017 год, согласно приложению №3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 3.Обнародовать и опубликовать настоящее решение на официальном сайте  Деревянского сельского поселения www.derevyаnnoe.ru.

Председатель Совета депутатов                                               Глава Деревянского сельского поселения            Деревянского сельского поселения

_____________    Н.Н.Кудин                       ______________     В.А.Сухарев
_1058869626